
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
I N F O R M A C J A  

BURMISTRZ L ĄDKA-ZDROJU   

z dnia 13 czerwca 2014 
z przeprowadzonych przetargów na sprzedaŜ nieruchomości 

Burmistrz Lądka-Zdroju i n f o r m u j e, Ŝe dnia 02 czerwca 2014r. roku w UMiG w Lądku-Zdroju 
zamknięto przetargi na sprzedaŜ z zasobu mienia komunalnego Gminy Lądek-Zdrój niŜej opisanych 
nieruchomości:  

NIERUCHOMOŚCI ROLNE NA TERENIE GMINY 

1. wieś TRZEBIESZOWICE, gmina Lądek-Zdrój, nieruchomość rolna obejmująca działkę nr 
798 AM-5, o pow. 1,49 ha, gdzie przedmiotem sprzedaŜy jest udział wynoszący ½  fizycznie 
niewydzieloną część nieruchomości. Kw. nr SW1K/00040474/4. Drugie głoszenie o przetargu Nr 
IF.6840.32.2014. Cena wywoławcza – 14.000 zł. Wadium 2.500 zł.   

2. wieś KONRADÓW, nieruchomość rolna obejmująca działki nr: 367/1, 367/2 o powierzchni 
łącznej 6,47 ha, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą nr 
SW1K/00094125/6. Cena wywoławcza – 139.500 zł. Wadium 27.000 zł. Pierwsze  głoszenie 
o przetargu Nr IF.6840.33.2014. Przetarg ograniczony jest do osób figurujących w ewidencji 
podatkowej podatku rolnego Gminy Lądek-Zdrój, będących właścicielami bądź dzierŜawcami 
nieruchomości rolnych o powierzchni co najmniej 1 ha fizycznego, według stanu na dzień 30 kwietnia 
2014r.   

LOKALE UśYTKOWE W LĄDKU-ZDROJU 

3. LĄDEK-ZDRÓJ, ul. Słodowa 3, działka gruntu oznaczona geodezyjnym nr 163 (AM-5) 
w obrębie Stare Miasto o powierzchni 0,0165 ha, zabudowana budynkiem mieszkalno-usługowym, 
Kw. nr SW1K/00037986/2, gdzie przedmiotem sprzedaŜy jest samodzielny lokal uŜytkowy Nr 1U 
połoŜony na parterze budynku o powierzchni uŜytkowej 44,58m². Szóste ogłoszenie o przetargu Nr 
IF.6840.35.2014. Cena wywoławcza - 95.000 zł. Wadium – 18.000 zł.  

LOKALE MIESZKALNE W LĄDKU-ZDROJU 

4. LĄDEK-ZDRÓJ, ul. Słodowa 3, działka gruntu oznaczona geodezyjnym nr 163 (AM-5) 
w obrębie Stare Miasto o powierzchni 0,0165 ha, zabudowana budynkiem mieszkalno-usługowym, 
Kw nr SW1K/00037986/2, gdzie przedmiotem sprzedaŜy jest samodzielny lokal mieszkalny Nr 
1 połoŜony na parterze budynku o powierzchni uŜytkowej 44,58m. Czwarte ogłoszenie o przetargu Nr 
IF.6840.36.2014.Cena wywoławcza - 60.000 zł. Wadium – 10.000 zł.  

5. LĄDEK-ZDRÓJ, ul. Tadeusza Kościuszki  1, działka oznaczona geodezyjnym nr 330/2 (AM-
10) obrębu Stary Zdrój o powierzchni 0,0345ha, Kw nr SW1K/00042800/3, gdzie przedmiotem 
sprzedaŜy jest samodzielny lokal mieszkalny nr 5, połoŜony na I piętrze budynku o łącznej 
powierzchni 45,00m². Czwarte ogłoszenie o przetargu Nr IF.6840.37.2014. Cena wywoławcza - 
45.000 zł. Wadium – 8.000 zł. Postąpienie min. 480 zł. Data przetargu: 02.06.2014r. g. 11:30.  

DZIAŁKI DO ZABUDOWY 

6. LĄDEK-ZDRÓJ, ul. Tadeusza Kościuszki, nieruchomość niezabudowana obejmująca działki 
nr: 392/11 (AM-1), 392/13 (AM-1), 392/14 ( AM-1) w obrębie Stary Zdrój o powierzchni łącznej 
0,3768 ha, Kw nr SW1K/00091976/5. Piąte ogłoszenie o przetargu Nr IF.6840.39.2014. Cena 
wywoławcza 200.490 zł brutto. Wadium – 30.000 zł.  

7. wieś SKRZYNKA, gmina Lądek-Zdrój, działka nr 211/1 AM-2 o powierzchni 0,21 ha, 
przeznaczona na cele określone symbolem MNUR, w tym do zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. Kw. nr SW1K/00093932/9. Trzecie ogłoszenie o przetargu Nr IF.6840.40.2014. Cena 
wywoławcza 38.130 zł brutto. Wadium – 7.500 zł.  



8. wieś TRZEBIESZOWICE, gmina Lądek-Zdrój, działka nr 728/8 AM-1, o pow. 0,1794 ha wraz 
z udziałem w wysokości 245/1000 w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 728/9 AM-1, obręb 
Trzebieszowice o pow. 0,0514 ha, przeznaczona na cele określone symbolem MNUR, w tym do 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Trzecie głoszenie o przetargu Nr IF.6840.41.2014. Cena 
wywoławcza – 55.350 zł. brutto. Wadium 10.000 zł.  

WyŜej wymienione przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym gdyŜ nikt nie przystąpił 
do przetargu i nie wpłacił wymaganego wadium.  

 Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 13.06.2014r. – 
20.06.2014r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach internetowych tut. Urzędu w Biuletynie 
Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne 
 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłuŜna 
o treści „Z upowaŜnienia Burmistrza ZASTĘPCA 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU mgr Łukasz 
Waluś”- podpis nieczytelny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podstawa prawna: 
§ 12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. nr 207, poz. 2108 ze zm.)  
            
Informację wytworzył: Roman Kubica 
Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia: 13 czerwca 2014 

 


